
MBNPP002KCV0

Dodatek č. 48 k pojistné smlouvě číslo 0012445479

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ:63998530

ka 3433

dále jen pojistitel

a

Město Bystřice nad Pernštejnem

Sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Zastoupena: Mgr. Martinem Horákem, starostou
IČ:00294136

Zastoupena: Petrast,a.s., Náměstí Republiky 383/44, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:26906538

Bankovní spojení

tel: 566 629 199

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor pojištění 1

Samostatný zprostředkovatel jednající
jako pojišťovací makléř

Petrast, a.s.

26906538
9990512001
Petr Brož, ID: 0002771154

Kategorie PZ

Název
IČ

Sjednatelské číslo

Jméno a příjmení jednající
osoby; ID jednající osoby

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel:

Správa pojistné smlouvy:

Michal Jelen, mjl5286, ID 0002763271

ČPP, a.s.,VIG, RŘ Brno, č. 8890013000

NEPN

*MBNPP002KCY0*



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D48 k PS 0012445479

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Z důvodu změny limitu plnění u rizika Atmosférické srážky se sjednává nové znění bodu 5 čl. V pojistné smlouvy, 
původní znění se nahrazuje následovně:

5. Ujednávají se následující limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin:

druh limitu plnění

roční limit plnění 

roční limit plnění 

30 000 000,- Kč roční limit plnění 

50 000,- Kč roční limit plnění 

200 000,- Kč roční limit plnění 

50 000,- Kč roční limit plnění 

50 000,- Kč roční limit plnění 

30 000 000,- Kč roční limit plnění

výše limitu plnění

10 000 000,- Kč 

100 000 000,- Kč

Příčina

povodeň a záplava 

vichřice, krupobití, zemětřesení 

únik kapaliny z technických zařízení 

Nepřímý úder blesku 

Atmosférické srážky

Poškození fasády budov ptactvem, hlodavci nebo hmyzem 

Pojištění nákladů na úhradu vodného a stočného 

ostatní sjednaná živelní pojistná nebezpečí kromě výše 
uvedených a flexy

škody vzniklé na nespecifikovaných po právu užívaných 
místech pojištění na území České republiky

3 000 000,- Kč roční limit plnění

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

1. Živelní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem

celkové navýšení ročního pojistného činí.....................................................

celkové navýšení ročního pojistného po slevách činí.................................

celkové poměrné pojistné po slevách činí....................................................

1 500,- Kč

..1 500,- Kč. 

. 1 350,- Kč. 

..1 017,- Kč.

Celkové poměrné pojistné ve výši 1 017,- Kč je splatné k datu 10.4.2024 na účet pojišťovacího makléře č. 
2302077176/2010, v.s. (číslo pojistné smlouvy).

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D48k PS 0012445479

Článek III.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.4.2024

2. Datum konce pojištění: 31.12.2024

3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

4. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací makléř obdrží 1

vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.
] Tato smlouva byla schválena Radou - Zastupitelstvem

města Bystřice nad Pernštejnem dne.................................

usnesením č.......................................

|Xl Tato smlouva byla schválena starostou -

místostarostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci
smluv a objednávek dne ?.QZh.........

Česká podnikatelská pojYŠfťMTEr/áis.jA/iěíiFiá tnsurárrce Group
Michal Jelen

Vrchní disppnent upisovatel

V Brně dne 28.3.2024

Lenka Zátková
Vedoucí OKK

V Brně dne 28.3.2024
Petr Brož, Petrast,a.s -na základě plné moci

-3-


